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رکود سود هیوندایپس از 8 سالهوندا سیویک قدرتمندترین محصول برند ژاپنی برای بازار آمریکا 

شرکت هیوندای موتور پنجشنبه بهترین سود سه 
ماهه خود در هشت سال گذشــته را به دست آورد 
زیرا وون ضعیف، ارزش درآمدهای آن را در خارج از 
کشور افزایش داد و تقاضا برای خودروهای اسپرت 

پرحاشیه این خودروساز کره جنوبی قوی ماند.
اگرچه کمبود تراشــه در حال کاهش اســت، یکی از بزرگ ترین 
خودروسازان جهان، از جمله شرکت کیا موتورز  به چالش هایی مانند 
کاهش تقاضا به دلیل تورم، هزینه های بازاریابی بالاتر در میان رقابت 
ســخت تر و مشکلات عرضه اشاره کرد. سود خالص از ۱.۸تریلیون 

سال قبل به ۲.۸ تریلیون وون )۲.۱۳ میلیارد دلار( برای دوره آوریل تا ژوئن افزایش یافت که از میانگین پیش بینی ۲.۲ تریلیون تحلیلگران پیشی 
گرفت. این شرکت در بیانیه ای اعلام کرد: ترکیبی از فروش قوی، کاهش انگیزه ها از سطح پایین تر موجودی و محیط ارزی مطلوب به افزایش 
درآمد در سه ماهه دوم کمک کرد.به گفته تحلیلگران، کاهش کمبود جهانی تراشه به هیوندای کمک کرد تا اضافه کاری و شیفت های آخر هفته را 
در کارخانه های داخلی از سر بگیرد تا تولید خودرو از دست رفته ناشی از اعتصاب کامیون داران سراسری در ماه ژوئن را جبران کند. این شرکت گفت 
که انتظار دارد به تدریج از کمبود تراشه و قطعات بهبود یابد که منجر به کاهش ۵.۳ درصدی فروش در سه ماهه دوم سال شد.هیوندای اعلام کرد 
که قصد دارد تولید خودرو را در نیمه دوم افزایش دهد تا تقاضای مصرف کننده را برآورده کند، اگرچه همچنان انتظار دارد برخی اختلالات در زنجیره 
تامین و نوسانات قیمت مواد خام ایجاد شود.زایونگ کو، مدیر روابط سرمایه گذاران، در یک تماس تلفنی گفت: با این حال، تورم و رکود اقتصادی 
مرتبط با آن، خطراتی را برای تقاضا در نیمه دوم ایجاد می کند زیرا مصرف کنندگان قدرت خرید خود را از دست می دهند و نرخ بهره افزایش 

می یابد.با تورم بالا در اقتصادهای بزرگ، تامین مالی خرید خودرو حتی گران تر می شود که اساسا شرایط بازار خوبی برای خودروسازان نیست.

پس از انتشار چند تیزر رسمی و تصاویر جاسوسی، 
بالاخره هوندا سیویک تایپ R مدل 2023 رونمایی 
شد. این نسل قدرتمندترین سیویک تایپ R معرفی 
شــده تا به این تاریخ بوده و هوندا حساب ویژه ای 
روی موفقیت آن باز کرده اســت. کمپانی محبوب 
ژاپنی همچنین تاکید دارد ســیویک تایپ R جدید 
ســریع ترین و قدرتمندترین خودرویی است که با 

نشان هوندا در آمریکا عرضه می شود.
از نظر ظاهری سیویک تایپ R مدل ۲0۲۳ کمی سر به زیرتر 

از نسل قبلی دیده می شود. بدون شک شاخص ترین ویژگی این خودرو در نمای بیرونی باله بزرگی است که در قسمت انتهایی بدنه قرار 
دارد. در مقایسه با مدل استاندارد، سپرها در این نسخه اسپرت تر هستند و ورودی  های هوای حجیم تری روی سپر جلو تعبیه شده است.

گلگیرهای متورم تر، رکاب های جانبی و قطعات ایرودینامیک بیشتر دیگر وجوه تمایز سیویک تایپ R با مدل استاندارد هستند. در این 
نسخه درهای عقب عریض تر شده اند. اما ویژگی جذاب نسل قبلی یعنی سه خروجی اگزوز به سیویک تایپ R مدل ۲0۲۳ نیز منتقل 
شده، هر چند در فرم آنها تغییراتی به چشم می خورد.در داخل کابین تفاوت های سیویک تایپ R با مدل استاندارد محدود است. شاید 
بتوان صندلی های اسپرت و ترکیب رنگ قرمز و مشکی روکش ها را واضح ترین تفاوت موجود دانست، چرا که داشبورد در نگاه اول کاملا 
یکسان احساس می شود. این داشبورد در بخش میانی خود میزبان همان نمایشگر 9 اینچی مخصوص سیستم اینفوتینمنت بوده و در 
پشت فرمان هم دارای نمایشگر ۱0.۲ اینچی است. در صورت انتخاب حالت رانندگی اختصاصی +R نمایشگر پشت فرمان اطلاعات را به 

شیوه جذاب تری به راننده نشان می دهد. ناگفته نماند سیویک تایپ R توانایی ثبت و ضبط داده های مربوط به عملکرد در پیست را دارد.

پارکینگ های پارس خودرو از خودروهای ناقص خالی شد 
شرکت پارس خودرو توانست با همت و تلاش شبانه روزی کارگران و پرسنل خود 

تمامی خودروهای ناقص را تکمیل و تجاری سازی کند.
با حمایت های مدیریت ارشــد گروه خودروسازی سایپا و پیگیری های مدیرعامل شرکت پارس 
خودرو و همچنین تلاش شبانه روزی پرسنل و تامین قطعات مورد نیاز، بیش از ۱۵ هزار خودروی 
ناقص موجود در  پارکینگ های شرکت تکمیل و تجاری سازی شد.گفتنی است شرکت پارس خودرو 
در راســتای فرامین رییس جمهور و وزیر صمت و همچنین با برنامه ریزی های صورت گرفته و 
پشتیبانی گروه خودروسازی سایپا در تامین قطعات مورد نیاز، ضمن تکمیل خودروهای ناقص، در حال 
حاضر تمامی خودروهای تولیدی خود را به صورت کامل و بدون کسری قطعه از خط تولید خارج می کند. لازم به ذکر است شرکت پارس 
خودرو همسو با اهداف و برنامه ریزی های گروه خودروسازی سایپا برنامه جامعی را برای افزایش تولید در سال جاری و همچنین تنوع سبد 

محصولات خود تدوین کرده که این پروژه ها یک به یک در حال پیگیری و انجام است.

مشکل ثبت نام کنندگان تیبا تا قرعه کشی اردیبهشت حل می شود
طبق اعلام مدیر روابط عمومی سازمان ملی استاندارد، شرکت خودروسازی سایپا 

ملزم به ارائه خدمات پس از فروش ویژه و رایگان به مشتریان تیبا شده است.
بر اساس اعلام مدیر روابط عمومی سازمان ملی استاندارد، شرکت خودروسازی سایپا ملزم به ارائه 

خدمات پس از فروش ویژه و رایگان به مشتریان تیبا شده است.
مصطفی آجرلو مدیر روابط عمومی سازمان ملی استاندارد در توئیتی نوشت: برای حل مشکل ثبت 
نام کنندگان تیبا تا قرعه کشی اردیبهشت، اقدامات اصلاحی فنی و ایمنی ساز از سوی دفتر صنایع 
فلزی سازمان ملی استاندارد ایران تدوین شده که توسط سایپا و زیر نظر شرکت بازرسی در حال انجام 

است و خودروساز، ملزم به خدمات پس از فروش ویژه و رایگان به این مشتریان شده است.

فورد آمریکا یک چهارم از نیروهای خود را اخراج می کند 
گزارش ها حاکی است که شرکت آمریکایی فورد قصد دارد یک چهارم از نیروی 

کار خود را تعدیل کند تا بتواند بخش خودروهای الکتریکی خود را توسعه دهد. 
این خودروساز در حال آماده شدن برای اخراج ۸000 نفر از کارمندان حقوق بگیر خود که حدود یک 

چهارم از نیروی کار این شرکت را در ایالات متحده تشکیل می دهند، می باشد.
بر اساس این گزارش، علت اقدام فورد برای تعدیل کاهش ۳ میلیارد دلاری هزینه های عملیاتی تا 
سال ۲0۲6 اعلام شده است.این تعدیل نیرو در واحد فورد بلو، که تجارت موتورهای احتراق داخلی 
قدیمی این شرکت را بر عهده دارد، صورت خواهد گرفت.اوایل سال جاری میلادی، فورد خود را به 
دو بخش تقسیم کرد که فورد بلو خودروهای احتراق داخلی را پوشش می دهد و واحد فورد مدل E  بر خودروهای الکتریکی و پروژه های 
نرم افزاری متمرکز شده است.در آن زمان، فورد گفت که فورد بلو درآمدی ایجاد می کند که به فورد مدل E برای توسعه محصولات جدید و 
نوآورانه کمک می کند.اما اکنون، به نظر می رسد که فورد بلو باید این درآمد را با کارمندان بسیار کمتر ایجاد کند. تعدیل نیرویی که بلومبرگ 

از آن خبر داده است هنوز نهایی نشده  و باز هم می تواند تغییر کند، احتمالاً در فازهایی از تابستان امسال شروع می شوند.
فورد در حال حاضر حدود ۳۱000 نفر در آمریکا در استخدام خود دارد که انتظار می رود بخش عمده ای از این تعدیل نیرو در این کشور 
رخ دهد. به گفته نشریه دیترویت فری پرس، جیم فارلی، مدیر عامل فورد، صبح پنجشنبه یک پیام ویدئویی برای کارمندان ارسال کرد که 

در آن نه تنها اخراج ها را انکار نکرد بلکه هدف کاهش هزینه های عملیاتی در شرکت را تکرار کرد.
فورد گفته است که قصد دارد ۵0 میلیارد دلار برای تغییر خودروهای الکتریکی خود هزینه کند. وقتی فارلی از تغییر ساختار خبر داد، گفت 

که فورد بلو باید »موتور سود و پول نقد برای کل شرکت« باشد. 

تولید انبوه نسخه جدید تارا اتوماتیک از آبان 1401
معاون تحقیقات، طراحی و تکوین محصول ایران خودرو از عرضه نسخه جدید تارا 
اتوماتیک در تیپ V4 با تجهیزات ایمنی و رفاهی بیشتر و همچنین تغییراتی در 

طراحی ظاهری در آبان ماه خبر داد.
محســن رضایی منش در خصوص هدف ایران خــودرو برای عرضه تارا اتوماتیک جدید گفت: 
ایران خودرو با عرضه تارا سعی کرد که محصولی مطابق با استانداردهای جهانی، تجهیزات روز و 
طراحی جذاب را به مشــتریان خود ارایه دهد.وی با بیان این که تارا اتوماتیک در حال حاضر هم 
لوکس ترین، مدرن ترین و ایمن ترین ســدان تولید شده در کشور محسوب می شود، گفت: ایران 
خودرو برای مشتریان لوکس پسند تصمیم گرفته تا یک نسخه لوکس تر از سدان تارا اتوماتیک فعلی را به بازار ایران عرضه کند که تغییراتی 
در زمینه تجهیزات رفاهی و ایمنی و همچنین در زمینه طراحی ظاهری در آن اعمال شده است.رضایی منش در خصوص مشخصات فنی 
تارا اتوماتیک جدید گفت: نسخه جدید تارا اتوماتیک همچنان از موتور TU۵P )بهینه شده( بهره می برد که قادر به تولید ۱۱۳ اسب بخار 
قدرت و ۱۴۴ نیوتن متر گشتاور است و نیروی تولیدی این موتور توسط گیربکس شش سرعته اتوماتیک با قابلیت تعویض دنده به صورت 

تیپ ترونیک )دستی( به چرخ های جلو منتقل می شود و برای این گیربکس مد رانندگی اسپرت و برفی نیز تعریف شده است.
وی در خصوص تغییرات تارا اتوماتیک V۴ نسبت به نسخه پایه از منظر امکانات اظهار کرد: از جمله آپشن های اضافه شده به تارا اتوماتیک 
V۴ می توان به Kick Sensor یا سنسور پا در زیر سپر عقب برای باز شدن در صندوق عقب، گرم کن صندلی های راننده و سرنشین 
جلو، امکان برقراری تماس اضطراری SOS اشاره کرد.معاون تحقیقات، طراحی و تکوین محصول ایران خودرو بیان کرد: به موجب اضافه 
شدن قابلیت تماس اضطراری SOS، طراحی کنسول سقفی )پنل سانروف( تارا اتوماتیک V۴ نسبت به نسخه قبلی تغییر کرده و همچنین 
کلیدهای شیشه بالابر بر روی قاب رودری های تارا اتوماتیک V۴ قرار گرفته اند و به موجب آن طراحی کنسول جلو تارا اتوماتیک تیپ 
V۴ نیز تغییر کرده و در این قسمت یک موبایل باکس اضافه شده است.وی افزود: همچنین ایران خودرو طراحی صندلی ردیف دوم تارا 
اتوماتیک تیپ V۴ را هم تغییر داده یک زیرآرنجی )تکیه گاه دست( در قسمت میانی برای سرنشینان عقب به این خودرو اضافه شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: خروج 
خودرو از قرعه کشی تابع عرضه و تقاضا و 
ساز و کار بازار است و حذف قرعه کشی به 

تدریج اتفاق خواهد افتاد. 
به گــزارش از وزارت صنعت، معــدن و تجارت، 
سیدرضا فاطمی امین در جریان بازدید از سه واحد 
تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی کاوه شهرستان 
ســاوه گفت:  در این بازدیدها مشکلات صنایع از 
نزدیک بررســی و جلســاتی برای حل مشکلات 
آنها تشــکیل و برای برون رفت از موانع پیش رو 

تصمیم گیری می شود.
وی افزود: برخی مشــکلاتی که توسط مدیران 
صنایع مطرح می شــود، از قبل پیش بینی و احصا 
شده است؛ برخی مسائل برای اولین بار گفته می شود 
که به ما برای اتخاذ تدابیر لازم برای برون رفت از 

مشکلات کمک می کند.
فاطمی امین با بیان اینکه در شهرستان ها بیشتر 
از آنکه مشکل اشتغال داشته باشیم با مشکل کمبود 
مسکن مواجه هستیم، بیان داشت: بر این اساس در 
تعاملی که شرکت شهرک های صنعتی با وزارت 
راه و شهرســازی برقرار کرده مقرر شده است که از 
طریق واگذاری زمین رایگان و اعطای تسهیلات به 
صنعتگران زمینه تولید مسکن مورد نیاز نیروی کار 
شاغل در صنایع فراهم شود تا مشکل کمبود مسکن 

در جامعه کارگری مرتفع شود.
وزیر صمت در ادامه گفت: ســاوه به دلیل مزیت 
صنعتی و گستردگی صنایع، فرصت مناسبی برای 
توسعه متوازن دارد و باید بر کارهای دانش بنیان و 

کیفی سازی متمرکز شود.
وی با اشــاره به قدمت بالا و ظرفیت های متعدد 

واحدهای صنعتی و تولیدی در شهر صنعتی کاوه به 
عنوان بزرگترین شهرصنعتی کشور مستقر در ساوه 
گفت: سیاست دولت، اجرای طرح های توسعه ای 

با هزینه کمتر در این واحدهای پرظرفیت و دارای 
قدمت بالاست.وزیر صمت در پاسخ به این پرسش 
که چه زمانی مسئله قرعه کشی خودرو در کشور به 

پایان خواهد رسید، گفت: خروج خودرو از قرعه کشی 
تابع عرضه و تقاضا و سازوکار بازار است و پایان قرعه 
کشی به تدریج اتفاق خواهد افتاد.وی بیان داشت: در 
شرکت خودرو سازی سایپا به جز دو خودرو تمامی 
خودروهای تولیدی از فرآیند قرعه کشی خارج شده 
اند.فاطمی امین با اشاره به آمار بالای تولید خودرو در 
کشور گفت: آمار تولید خودروهای ناقص در کشور 
به صفر رسیده اســت و هر خودرویی که وارد خط 
تولید می شود بطور کامل تولید و از خط تولید خارج 

می شود.
وی اظهار داشــت: در آبان و آذر ماه سال گذشته 
۱۷0 هزار خودروی ناقص در کشور تولید شده بود 
که امسال به ۲0 هزار دستگاه خودرو کاهش یافت 
و به مرور زمان به صفر خواهد رسید و روند خودرو 

بسیار مطلوب است.

وزیر صمت: 

خروج خودرو از قرعه کشی به تدریج اتفاق خواهد افتاد 

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با تاکید بر اهمیت 
توجه به ریســک های ژئوپلیتیک جهانــی در فرآیند 
تصمیم سازی در صنعت خودرو، به ویژه گروه صنعتی 
ایران خودرو، گفت: باید تلاش کنیم تا با نگاه عمیق تری 
نقشه راه فعالیت ها را در مقیاس تحولات جهانی ترسیم 

و در راستای برنامه های تعریف شده گام برداریم.
مهدی خطیبی که در بازدید از شــرکت ساپکو در جمع معاونان و 
مدیران ارشد گروه صنعتی ایران خودرو سخن می گفت، ضمن بیان 
این مطلب، افزود: ما برای رسیدن به اهداف کلان و از پیش تعیین 
شده، برنامه های زیادی را پیش روی داریم که باید با جدیت آن ها را 
به نتیجه برسانیم و از این رو برای ارتقای کیفیت پروژه های متعددی 

تعریف شده و بیش از گذشته پی گیری می شود.
وی با اشاره به ضرورت مدیریت کارآمد لجستیک و همچنین توسعه 
حمل و نقل ریلی در این شرکت، گفت: لازم است با برنامه ریزی و 
دقت بیشتر برای کاهش هزینه های این بخش بکوشیم و در همین 
راستا ۲۵ تا ۳0 درصد از تحویل محصول به مشتری را به طور مستقیم 
در سایت های تولیدی سراسر کشور انجام دهیم تا هم برای مشتریان 

جذابیت داشته باشد و از دیگر سو به کاهش هزینه ها بینجامد.
خطیبی خاطرنشــان کرد: مساله ای که بســیار حایز اهمیت بوده 
و از ســوی مقام معظم رهبری نیز مورد تاکید قرار گرفت، موضوع 
»جهاد تبیین« است و ما به عنوان جهادگران عرصه صنعت موظفیم 
فعالیت های خود را روشنگری و تبیین کنیم تا مردم در جریان کارها و 

نحوه انجام آن ها قرار گیرند.
وی با بیان این که تولید کامل محصول باید مقتدرانه در گروه صنعتی 
ایران خودرو ادامه یابد، به اقداماتی که در چند ماهه اخیر در این گروه 

صنعتی اعم از میزان تولید، تجاری سازی، ارتقای کیفی محصولات و 
رفع بسیاری از چالش ها و موانع صورت پذیرفته، اشاره و تاکید کرد: این 
شرکت استمرار تولید کامل را با برنامه تر، با کیفیت تر و ریشه دارتر پیش 

خواهد برد و اثرات این نوع عملکرد نیز در حال نمایان شدن است.  
وی با بیان این که نتیجه اقدامات ماه های اخیر و تلاش های گسترده 
تمام مدیران و کارکنان ایران خودرو در کانون توجه دســتگاه های 
اجرایی ذی ربط، رســانه ها و مردم قرار گرفته، افزود: کم ترین اثرات 
تولید کامل محصول، کاهش هزینه، افزایش کیفیت و نیز عملکرد و 
هماهنگی بهتر شبکه تامین است و در این زمینه شرکت ساپکو نقش 
بسیار محوری در اجرای این پروژه مهم دارد و انتظار می رود تلاش ها 

در این مسیر هر روز بیشتر و بهتر شود.
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با اشاره به این که قیمت فروش 
محصولات تولیدی شرکت نیاز به اصلاح دارد، گفت: هیچ دلیل و 
توجیهی قابل قبول نخواهد بود که یک خودروســاز با وجود شمار 
بســیاری از کارکنان، سهام داران خرد و کلان و زحمات فراوانی که 
عوامل گوناگون برای تولید محصول متحمل می شوند، دچار خسران 
و زیان شود. چنین شرایطی نه توجیه اقتصادی دارد و نه منطقی است، 
بنابراین به هر شکل ممکن باید برنامه ریزی ها و تلاش ها منتج به 

سودآوری و رونق کسب و کار شود.  
وی افزود: برای رسیدن به نکات مهمی که پیش از این گفته شد، 
نیازمند بسترها و فضای کاری و تخصصی مناسب هستیم تا گروه 
صنعتی ایران خودرو فارغ از هر گونه حاشیه، به ماموریت اصلی خود 
یعنی تولید مســتقیم محصول با کیفیت و جلب رضایت مردم که 

سرانجام رضایت خالق را نیز به دنبال دارد، بیندیشد.
در ادامه  این نشست عادل پیرمحمدی مدیرعامل ساپکو اظهار کرد: 

با عنایت به منویات ویژه مقام معظم رهبری برای تحقق شعار »تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین« و در راستای رویکرد گروه صنعتی ایران 
خودرو در جهت تحقق برنامه تولید ۷۵0 هزار دستگاهی همراه با حفظ 

و ارتقای کیفیت، برنامه های مهمی به اجرا درآمده است.
وی افزود: از جمله این برنامه ها، افزایش یک پارچگی تمامی ارکان 
اجرایی تولید در محورهای کاهش خودروهای کف، تسریع جریان 
عبور مستقیم، تثبیت برنامه تولید با پیش بینی و کاهش ریسک و در 
نهایت افزایش تولید با حفظ و افزایش کیفیت، در دستور کار بوده است 

و این روند با جدیت ادامه دارد.
وی با اشاره به خودکفایی بیش از ۱۵0 نوع فولاد با مدیریت صنعت 
خودروی کشور، برندگان عرصه صنعت و اقتصاد را بخش هایی مانند 
صنعت خودرو عنوان کرد و گفت: آن دســته از شرکت هایی که با 
درصد بالایی از خودکفایی، به تولید محصول مشغول هستند از جایگاه 
ویژه ای برخوردارند، بنابراین تلاش می کنیم با اعمال سیاست های 

مطلوب، زمینه ساز تقویت و توسعه آن ها شویم.  
مدیرعامل ساپکو، پافشاری بر عدد تولید در گروه صنعتی ایران خودرو 
با ۷۵ درصد ساخت داخل را نیز در راستای استراتژی توسعه اقتصادی 
کشور ضروری دانست و افزود: نقش راهبردی صنعت خودرو در تبدیل 
مواد اولیه نظیر مس و سنگ آهن به محصول، ارزش افزوده را بالا 
می برد و از این رو باید توجه کنیم که خام فروشی به عنوان آفت توسعه 
اقتصادی بوده و ایران خودرو از جمله شرکت هایی است که مواد خام 

در آن تبدیل به یک محصول تولیدی می شود.
مدیر عامل ساپکو دستاوردهای ارزنده در زمینه توسعه محصول را  
بهره مندی از فرصت تحریم در دوره های مختلف دانســت و گفت: 
فعالیت این شرکت و تولید محصولاتی مانند رانا، دنا، تارا و ری را از 

برکات تحریم بوده و تنها راه نجات این مجموعه، توسعه محصول 
و ورود به بازارهای جهانی است، بنابراین فراموش نکنیم که تولید و 
توسعه صنعتی در بزرگ ترین خودروساز خاورمیانه، رضایت حداکثری 

مردم را در پی خواهد داشت.
هم زمان فرشــاد به آبادی عضو انجمن ژئوپلیتیک ایران، به عنوان 
میهمان این نشست، اظهار کرد: ژئوپلیتیک، دانش به دست آوردن 
قدرت اســت؛ مدیر یک سازمان بزرگ به عنوان یک بازیگر، برای 
این که در یک محیط جغرافیایی به قدرت برسد، لازم است یک سری 

سیاست ها را به کار گیرد.
 به آبادی با بیان این که ایران خودرو به عنوان پرچم دار صنعت خودرو 
در منطقه خاورمیانه باید توجه ویژه ای به ریسک های ژئوپلیتیک در 
سراسر جهان داشته باشد، افزود: ژئوپلیتیک از یک مثلث سه ضلعی 
تشکیل شده که محور اصلی قدرت و پس از آن جغرافیا و سیاست 
است. بی تردید تمام اتفاقاتی که در دنیا رخ می دهد، قطعا یکی از این 

عوامل سه ضلعی در آن دخیل است. 
وی با اشاره به این که ایران خودرو یک بازیگر مهم ژئوپلیتیک در 
عرصه های صنعتی و اقتصادی به شمار می رود، گفت: این شرکت در 
یک محیط جغرافیایی باید سیاست هایی را به کار ببرد، تا سهم بازارش 
حفظ شده و یا توسعه یابد. به عبارت دیگر باید با کسب قدرت، جایگاه 

اولی خود را حفظ کند.
به آبادی با اشاره به برگزاری موفقیت آمیز مجمع ایران خودرو طی 
روزهای گذشــته، تصریح کرد: ایران خــودرو در محیط جغرافیایی 
داخل کشور و منطقه، باید به عنوان یک بازیگر قدرتمند، سیاست ها، 
استراتژی و ریسک های خود را پیوسته مورد بررسی و مطالعه قرار دهد 

تا بتواند در کار خود، قدرتش را توسعه دهد.

ترسیم نقشه راه صنعت خودرو بر پایه ریسک های ژئوپلیتیک
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو مطرح کرد
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خودروی برقی Celestiq دارای شیشه 
هوشمند است که کاربران می توانند 

میزان شفافیت آن را تعیین کنند. 
شــرکت خودروســازی کادیلاک در حال 
ساخت اولین خودروی الکتریکی خود به نام 
Celestiq EV است در همین راستا این 
شــرکت قابلیت هایی از خودروی جدید خود 
افشا کرده که در ادامه به آن ها میپردازیم.این 

خودرو دارای سیستم چهار چرخ متحرک و سیستم کمک راننده است. 
خودروی جدید کادیلاک از پلتفرم فناوری  اولتیوم )Ultium( جنرال 
 Celestiq موتور استفاده خواهد کرد.گفته می شود، سقف خودروی
 suspended-particle دارای شیشه هوشــمند با قابلیت EV
است. این ویژگی به افراد اجازه می دهد تا سطح شفافیت سقف را خود 
تعیین کنند. انتظار می رود قیمت خودروی Celestiq EV سیصد هزار 

دلار باشد.براساس گزارش ها، در داخل کابین 
خودرو چندین صفحه نمایش  از جمله صفحه 
نمایش داشبورد LED سرتاسر ۵۵ اینچی 
وجود دارد. ســخنگوی شــرکت کادیلاک 
  Celestiq می گوید که خودروی برقــی
دارای قابلیت پرده های دیجیتال الکترونیکی 
اســت. این ویژگی به سرنشین صندلی جلو 
اجازه می دهد بدون اینکه حواس راننده پرت 
شود، فیلم تماشا کند. همچنین در پشت هر یک از تکیه گاه های جلو 
صفحه نمایش و یک کنسول لمسی بین صندلی های هر ردیف وجود 
دارد.براســاس گزارش هاف، مدل فاش شده خودروی جدید کادیلاک 
نمایشی است که انتظار می رود Celestiq در سال ۲0۲۴ به عنوان 
مدل ۲0۲۵ به فروش برســد. در ادامه می توانید تصاویر این خودروی 

برق را مشاهده کنید.

شــرکت بایدو به تازگی از نسل 
ششم خودروی الکتریکی خودران 
خود با نام آپولو RT۶ رونمایی کرد. 
یک شرکت پیشرو در هوش مصنوعی به 
نام بایدو، روز گذشته از نسل بعدی خودروی  

برقی خود خودران خود رونمایی کرد.
این خودرو برقی، آپولو RT6 نام دارد که 
پیش بینی می شود سال آینده در بازار های 

چین عرضه شود. این خودرو برای محیط های پیچیده شهری طراحی 
شده و هزینه ساخت هر دستگاه از این خودرو، ۲۵0 هزار یوان معادل 
۳۷ هزار دلار بوده که در مقایسه با نسل قبلی خود ۴۸0 یوان کاهش 

یافته است.
رابین لی، یکی از بنیانگذاران و مدیرعامل این شرکت گفت: »این 
کاهش هزینه عظیم ما را قادر می سازد تا از ده ها هزار خودروی خودران 

در چین استفاده کنیم. این امر منجر می شود 
تا افراد با استفاده از این خودرو  نصف کرایه 
تاکسی های کنونی را پرداخت کنند. براساس 
گزارش ها، آپولو RT6 به عنوان نسل ششم 
خودروی برقی بایدو است که امکان نصب 
صندلی های اضافی را فراهم می کند. این 
خودروی خودران دارای فضای بیشــتر در 

مقایسه با نسل قبلی خود است.
آپولو RT6 با طول ۴۷60 میلی متر و فاصله بین دو محور ۲۸۳0 
میلی متر است. این خودرو ۱۲ دوربین، لیدار )سیستم شناسایی مشابه 
رادار( دارد و کف کاملا صاف و سیستم تعامل هوشمند را به کاربران 
ارائه می کند. ایمنی و قابلیت اطمینان آپولو RT6 توسط مجموعه 
عظیمی از داده های دنیای واقعی پشتیبانی می شود. در ادامه میتوانید 

تصاویری این خودرو را مشاهده کنید.

کادیلاک از اولین خودروی برقی خود رونمایی کرد رونمایی بایدو از خودروی خودران

اینفوگراف


